АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31.052016 №208-ра
                 п. Усть-Омчуг

Об окончании отопительного сезона 2015 – 2016 г.г.
в населенных пунктах Тенькинского городского округа

	В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 28.12.2013 №416-ФЗ) «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», на основании справки  ФГБУ «Колымское УГМС» о среднесуточной наружной температуре от 31.05.2016 г. № 210:
	1. ОАО «ОлаИнтерКом» завершить отопительный сезон 2015 – 2016 г.г.:
- в поселке Усть-Омчуг с 01.06.2016 года;
- в поселках Мадаун,  им. Гастелло, Транспортный, Омчак с 03.06.2016 года.
	2. Настоящее распоряжение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В.Яковлеву.

Глава Тенькинского городского округа                                       И.С.Бережной